
ZARZĄDZENIE NR 259/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr LXXII/551/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F389900A-12E0-4621-A5A9-CC0E4BBFAA9E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 476 592,64 5 476 592,64

Pozostała działalność 1 881 950,37 1 881 950,37

4260 Zakup energii 5 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 374 217,03 1 375 217,03

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

8 832 309,70 8 832 309,70

Dostarczanie ciepła 3 306 309,70 3 306 309,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 107,00 8 307,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 343,00 1 143,00

710 Działalność usługowa 182 639,50 182 639,50

Plany zagospodarowania przestrzennego 148 490,00 147 590,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 100,00

Pozostała działalność 28 649,50 29 549,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

27 649,50 29 149,50

750 Administracja publiczna 12 219 936,13 12 219 936,13

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 376 200,00 352 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 360 000,00 336 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 008 051,66 10 025 451,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 000,00 59 400,00

4260 Zakup energii 229 000,00 234 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 259 700,00 261 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 300,00 74 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 200,00 112 200,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 960 880,89 960 880,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 380,00 48 380,00

4270 Zakup usług remontowych 1 782,00 1 482,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

0,0040001

71004

71095

75022

200,00

-900,00

-200,00

0,00

-900,00

900,00

-600,00

1 500,00

0,00

-24 000,00

-24 000,00

17 400,00

12 400,00

5 000,00

2 160,00

75023

75075

75085

1 160,00

1 000,00

0,00

300,00

2 000,00

-300,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 259/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F389900A-12E0-4621-A5A9-CC0E4BBFAA9E. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 220,00 85 820,00

Pozostała działalność 418 502,58 422 942,58

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 144 000,00 148 440,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 165 035,22 1 165 035,22

Ochotnicze straże pożarne 298 605,00 298 805,00

4260 Zakup energii 48 600,00 48 800,00

Obrona cywilna 500,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 27 263 253,51 27 263 253,51

Szkoły podstawowe 15 534 605,08 15 462 505,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240 274,00 238 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 557 640,00 1 551 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 716 690,74 1 714 690,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151 464,70 151 864,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407 198,00 400 698,00

4260 Zakup energii 215 934,31 224 934,31

4300 Zakup usług pozostałych 441 450,00 442 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 002 871,00 7 936 871,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 017 537,34 1 012 537,34

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 673 410,00 668 410,00

Przedszkola 4 933 945,19 4 936 445,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 165,39 20 665,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 950,00 84 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 45 500,00

Świetlice szkolne 787 905,98 783 105,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 952,71 101 752,71

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 590 680,00 586 080,00

Dowożenie uczniów do szkół 722 345,00 724 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 050,00 48 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 850,00 29 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 523 000,00 528 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 350,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 030 799,70 2 115 799,70

4220 Zakup środków żywności 833 700,00 883 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 400,00 238 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

660 565,00 659 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 398,29 85 898,29

-1 400,00

4 440,00

4 440,00

0,00

-600,00

200,00

200,00

-200,00

-200,00

75095

75412

75414

80101

0,00

-72 100,00

-2 000,00

-6 000,00

-2 000,00

400,00

-6 500,00

9 000,00

1 000,00

-66 000,00

-5 000,00

-5 000,00

2 500,00

-1 500,00

2 000,00

80103

80104

80107

80113

2 000,00

-4 800,00

-200,00

-4 600,00

2 050,00

-1 000,00

-1 500,00

-400,00

5 000,00

-50,00

80148

80150

85 000,00

50 000,00

35 000,00

-1 450,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F389900A-12E0-4621-A5A9-CC0E4BBFAA9E. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 094,14 11 144,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 496 765,69 494 765,69

Pozostała działalność 1 260 202,45 1 254 002,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 620,00 22 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 718 667,00 715 667,00

852 Pomoc społeczna 6 881 582,43 6 881 582,43

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

391 039,00 381 439,00

3110 Świadczenia społeczne 391 039,00 381 439,00

Dodatki mieszkaniowe 58 500,00 60 900,00

3110 Świadczenia społeczne 58 000,00 60 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 817 032,43 2 850 632,43

3110 Świadczenia społeczne 122 891,00 122 918,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 749 652,43 1 749 624,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 500,00 355 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 590,00 53 590,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 42 600,00 43 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 500,00 11 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 325 203,00 316 203,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 167,00 188 867,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 500,00 11 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 915 000,00 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 912 000,00 899 260,59

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 739,41

Pozostała działalność 372 752,00 370 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 18 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 251,00 50 251,00

855 Rodzina 10 174 081,89 10 174 081,89

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 823 345,00 7 823 345,00

3110 Świadczenia społeczne 6 964 735,00 6 955 535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622 000,00 631 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 570,00 370,00

Wspieranie rodziny 165 006,00 165 006,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 7 500,00

85295

-2 260,59

-12 739,41

-2 400,00

-1 400,00

85219

85228

85230

33 600,00

27,65

-27,65

15 000,00

18 000,00

500,00

500,00

-1 400,00

1 000,00

-9 000,00

-2 000,00

-5 300,00

-400,00

-1 300,00

-15 000,00

85502

85504

-1 000,00

0,00

0,00

-9 200,00

9 400,00

-200,00

0,00

-500,00

1 500,00

80195

85214

85215

-2 000,00

50,00

-6 200,00

-3 200,00

-3 000,00

0,00

-9 600,00

-9 600,00

2 400,00

2 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F389900A-12E0-4621-A5A9-CC0E4BBFAA9E. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 2 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 394 516,89 1 394 516,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 7 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 4 700,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 2 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 332 372,25 9 332 372,25

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 286 340,79 3 286 340,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 000,00 94 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 19 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 900,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 584,03 584,03

4300 Zakup usług pozostałych 2 957 202,00 3 067 202,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 302 370,15 302 370,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 258,30 87 258,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 3 200,00

Pozostała działalność 1 422 651,00 1 422 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 000,00 326 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 28 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 240 042,01 3 240 042,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 273 042,01 2 271 042,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 091,82 78 091,82

Pozostała działalność 40 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 2 767 800,00 2 767 800,00

Pozostała działalność 22 700,00 22 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 21 620,00

110 173 643,90 110 173 643,90

92109

92195

Razem:

92695

0,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

-1 120,00

1 120,00

85516

-1 000,00

0,00

-500,00

-800,00

500,00

500,00

90002

90005

90095

300,00

0,00

0,00

-77 000,00

-1 000,00

-12 300,00

-5 100,00

-600,00

-14 000,00

110 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F389900A-12E0-4621-A5A9-CC0E4BBFAA9E. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 1 359 881,37

4010 20 600,00 20 600,00 20 600,00

4110 3 541,16 3 541,16 3 541,16

4120 423,86 423,86 423,86

4210 2 077,18 2 077,18 2 077,18

4300 22,14 22,14 22,14

4430 1 333 217,03 1 333 217,03 1 333 217,03

600 60004 2010 2 388,80

4300 2 388,80 2 388,80 2 388,80

750 75011 2010 196 601,00

4010 153 588,28 153 588,28 153 588,28

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4110 27 836,81 27 836,81 27 836,81

4120 4 175,91 4 175,91 4 175,91

751 75101 2010 3 317,00

4010 2 550,00 2 550,00 2 550,00

4110 447,00 447,00 447,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w  2023 roku

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

w  złotych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 259/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F389900A-12E0-4621-A5A9-CC0E4BBFAA9E. Podpisany Strona 1



4120 64,00 64,00 64,00

4210 256,00 256,00 256,00

751 75108 2010 134 208,00

3030 86 160,00 86 160,00 86 160,00

4110 4 950,72 4 950,72 4 950,72

4120 539,00 539,00 539,00

4170 32 100,00 32 100,00 32 100,00

4210 10 094,78 10 094,78 10 094,78

4300 290,00 290,00 290,00

4710 73,50 73,50 73,50

751 75110 2010 848,00

4210 848,00 848,00 848,00

801 80153 2010 125 632,00

2820 7 569,45 7 569,45 7 569,45

3260 116 893,62 116 893,62 116 893,62

4210 1 168,93 1 168,93 1 168,93

851 85195 2010 160,00

4010 160,00 160,00 160,00

852 85219 2010 124 762,43

3110 122 918,65 122 918,65 122 918,65

4010 1 843,78 1 843,78 1 843,78

852 85228 2010 60 750,00

4170 60 750,00 60 750,00 60 750,00

855 85502 2010 7 812 345,00

2060 6 000,00

3110 6 955 535,00 6 955 535,00 6 955 535,00

4010 230 040,00 230 040,00 230 040,00

4110 631 400,00 631 400,00 631 400,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 370,00 370,00 370,00

855 85503 2010 3 508,00

4010 3 508,00 3 508,00 3 508,00

855 85513 2010 341 065,00

4130 341 065,00 341 065,00 341 065,00

10 171 466,60 10 171 466,60 10 171 466,60 1 190 592,02 358 580,83 7 569,45 8 614 724,30Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F389900A-12E0-4621-A5A9-CC0E4BBFAA9E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 259/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




